

Huckleberry Travel ApS

Kristianiagade 2, kl.
2100 København Ø

CVR-nr. 43632779

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 4. maj 2026

Aleks Hauch Konge Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Huckleberry Travel ApS
Kristianiagade 2, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 43632779

Direktion

Aleks Hauch Konge Lund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor
Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af rejser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -164.293 mod DKK -187.833 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -366.278.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet står på tidspunkt for regnskabsafslæggelsen i en vanskelig økonomisk situation. Se note 1 for yderligere omtale.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		3.711	-103.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-80.522
Resultat af primær drift		<u>3.711</u>	<u>-184.001</u>
Finansielle indtægter		382	221
Nedskrivning af finansielle aktiver		-153.494	0
Finansielle omkostninger		-14.892	-4.053
Resultat før skat		<u>-164.293</u>	<u>-187.833</u>
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		<u><u>-164.293</u></u>	<u><u>-187.833</u></u>

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-164.293	-187.833
Årets resultat	<u><u>-164.293</u></u>	<u><u>-187.833</u></u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		16.437	63.324
Periodeafgrænsningsposter		571.371	313.409
Tilgodehavender		<u>587.808</u>	<u>376.733</u>
Likvide beholdninger		<u>414.057</u>	<u>180.795</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.001.865</u>	<u>557.528</u>
Aktiver i alt		<u>1.001.865</u>	<u>557.528</u>

Passiver

	Note	30-09-2025 DKK	30-09-2024 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-406.278	-241.985
Egenkapital		-366.278	-201.985
Ansvarlig lånekapital		445.460	210.568
Langfristede gældsforpligtelser	4	445.460	210.568
Modtagne forudbetalinger fra kunder		867.286	465.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.750	69.123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.647	14.647
Anden gæld		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		922.683	548.945
Gældsforpligtelser		1.368.143	759.513
Passiver i alt		1.001.865	557.528
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	40.000	-54.152	-14.152
Overført via resultatdisponeringen		-187.833	-187.833
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	40.000	-241.985	-201.985
Overført via resultatdisponeringen		-164.293	-164.293
Egenkapital pr. 30. september 2025	40.000	-406.278	-366.278

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 30/9 2025 negativ med 366 t.kr. Derudover har selskabet i første halvdel af regnskabsåret 2025/26 realiseret et betydeligt tab som følge af udfordringer med en udenlandsk leverandør.

Som følge heraf står selskabet i en vanskelig økonomisk situation, hvor Rejsegarantifonden har forlangt selskabet kapitaliseret med et betydeligt beløb. Det har ikke været muligt at fremskaffe denne kapital. Selskabet arbejder derfor med en plan, hvor man vil stoppe aktiviteten som rejseoperatør, og i stedet fremadrettet designe og formidle rejser. Selskabet har derfor indgået aftale med et andet rejsebureau omkring afvikling af selskabets rejser. For at understøtte denne transition fra rejseoperatør til rejseformidler har selskabet stadig brug for likviditet til afdækning af selskabets forpligtelser. Selskabet har modtaget positiv tilkendegivelse fra potentiel investor om indskud af 200 t.kr. i egenkapital og lån. Derudover forventer selskabet har få frigivet 150 t.kr. fra bankkonto, der pt. indgår som sikkerhedsstillelse over for Rejsegarantifonden. Såfremt disse to forhold kommer på plads, er det ledelsens forventning, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at dække sine kortfristede forpligtelser samt den løbende drift.

Selskabet arbejder derudover på generelt at løfte selskabets aktivitet og indtjening. Selskabet har fået øget antallet af destinationer, for at få en mere jævn omsætning hen over året, ligesom der arbejdes på udvikling af rejser rettet mod forretnings og rejserelaterede arrangementer. Initiativer der alle skal medvirke til en øget aktivitet og indtjening.

Det er ledelsens forventning, at aftaler om kapitalisering af selskabet falder på plads inden for kort tid, ligesom forventningerne til driften fremadrettet er positive, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 30. september 2025	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

4. Langfristede forpligtelser

	30-09-2025	30-09-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Ansvarlig lånekapital	445.460	210.568
I alt	445.460	210.568

Ansvarlige lån er indgået på foranledning af Rejsegarantifonden. Lånene forrentes med 4-6% p.a. og lånet kan først tilbagebetales helt eller delvist fem hverdage efter at Rejsegarantifonden skriftligt har bekræftet at betingelserne for at kræve forhøjet garanti ikke længere er tilstede.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er 150 t.kr. af selskabets likvider som efter statusdagen deponeret på en sikret konto, som sikkerhed overfor Rejsegarantifonden.